

SECRETARIA DE GOBIERNO MUNICIPAL C.A.C./2017 OFICIO NÚM. 5937 C./2017

Certificación Acuerdos de Cabildo.

A QUIEN CORRESPONDA.

EL QUE SUSCRIBE **LICENCIADO SERGIO GARCÍA CASTAÑEDA**, SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL DE RÍO GRANDE, ZACATECAS 2016-2018.

HACE CONSTAR:

Que el Republicano Ayuntamiento 2016-2018 de Rio Grande, Zacatecas, en Sesión Ordinaria de Cabildo número 23 celebrada el día 05 de Septiembre del año 2017, en el punto número Ocho, SE APROBÓ POR UNANIMIDAD, el siguiente punto de acuerdo:

"Se aprueba por UNANIMIDAD el Dictamen de la Comisión de Hacienda, relativo a la solicitud de la C. Juana Meza García, para cubrir gastos de hospitalización y funerarios del C. José Luis Meza García, originarios de la Comunidad de Ignacio Zaragoza, Río Grande, Zacatecas. En el cual se acordó: Único.-se aprueba autorizar por única ocasión la cantidad de \$1,000.00 (MIL PESOS 00/100 M.N), a la solicitud de la C. Juana Meza García, para cubrir gastos de hospitalización y gastos funerarios de su hermano el C. José Luis Meza García, originarios de la comunidad de Ignacio Zaragoza, Río Grande, Zacatecas."

Se expide la presente certificación para los usos y fines legales correspondientes, en la Ciudad de Rio Grande, Zacatecas, el día cinco de septiembre del año Dos Mil Diecisiete.

ATENTAMENTE "TODO POR RIO GRANDE"

EL SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL

LIC. SERGIO GARCÍA CASTAÑEDA

SECRETARIA DE GOBIERNO MUNICIPAI RÍO GRANDE, ZAC.

c.c.p. ARCHIVO. L'SGC/MARA

PALACIO MUNICIPAL

C. Constitución # 36, Col. Centro, C.P.. 98420 Río Grande, Zac. Tel. (498) 982-0454 www.riograndezac.gob.mx